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Vennskapsby  1 

I en verden som bare blir mer og mer polarisert. Den beste kuren for ekstremisme, 2 

polarisering og radikalisering er vennskap og respekt. Å dele kunnskap, erfaringer og verdier 3 

kan man gjøre uansett om man er innenfor eller utenfor landegrenser.  4 

Trondheim er allerede vennskapsby med Ramallah i Palestina. Dette er noe vi i AUF i 5 

Trondheim har lyst til utvide slik at Trondheim kan hjelpe og lære av andre byer. Det er 6 

mange land i verden som ikke har de samme mulighetene som vi har. I Trondheim har 7 

midlene til å hjelpe disse byene og landene.  8 

Derfor ønsker AUF i Trondheim å søke vennskap til en by i Vest-Sahara og Ukraina. For å 9 

stå opp og vise solidaritet mot okkupasjonen Marokko påfører de i Vest-Sahara. Og for å 10 

hjelpe de i kritiske situasjoner etter krigen i Ukraina.     11 

 12 

AUF i Trondheim vil:  13 

• Søke om å bli vennskapsby til en by i Vest-Sahara og Ukraina.  14 

 15 

Ungdommens bystyre 16 

I Trondheim har vi et godt fungerende Ungdommens bystyre. Ungdommens bystyre er en 17 

god mulighet for ungdom til å påvirke byen og få ungdom til å engasjere seg i byens 18 

utvikling.  19 

I dag har Ungdommens bystyre i Trondheim ett møtet i året med bystyret hvor bare ordfører 20 

møter. Dette gir Ungdommens bystyr mindre påvirkningskraft enn det vi skulle ønske de 21 

hadde. For ungdommens stemme er veldig viktig for oss i AUF.  22 

Derfor ønsker vi i AUF i Trondheim å gi Ungdommens bystyre møte- og talerett i alle 23 

bystyremøter.  24 

 25 

AUF i Trondheim vil:  26 

• Gi Ungdommens bystyre i Trondheim møte og talerett i alle bystyremøter. 27 

 28 



En mer sosial eiendomsskatt 29 

Eiendomsskatten er en av de viktigste inntektskildene Trondheim kommune har, og også en 30 

av de vi har sterkest råderett over. Derfor er det kritisk at den innhentes på en sosial måte som 31 

omfordeler godt. I dag har man et lavt bunnfradrag som gjør eiendomsskatten så flat at 32 

“sosial” blir feil begrep. Det kan vi ikke akseptere. Derfor må vi innføre en modell som har et 33 

høyere bunnfradrag, og for å sikre kommunens inntekter kompensere det med en noe høyere 34 

sats. 35 

 36 

AUF i Trondheim vil: 37 

• Utrede en ny modell for eiendomsskatten med et høyere bunnfradrag og høyere sats, 38 

men på et nivå som vil gi kommunen om lag like store inntekter som i dag. 39 

• Se på mulighetene for å øke bunnfradraget på eiendomsskatten fra 550 000 kr til 1 40 

250 000 kr. 41 

• Se på mulighetene for å øke eiendomsskatten fra 3,2 til 4 promille av eiendommens 42 

verdi. 43 

 44 

Minstekrav om rusboliger 45 

Under behandlingen av rusavhengighet er det mange som sliter med å finne et sted å bo, og 46 

derfor har man tilbudet om rusboliger. Men man skal ikke være nødt til å flytte lange 47 

distanser for å motta hjelp nær der man bor, eller for å få et anstendig tilbud. Derfor må man 48 

sette krav til et antall rusboliger i en kommune. Likevel bør man tillate kommuner nært 49 

hverandre å inngå avtaler om samarbeid med hensyn til små kommuner.  50 

 51 

AUF i Trondheim vil: 52 

• Sette et minstekrav om rusboliger en kommune må tilby, men åpne for avtaler om 53 

samarbeid med andre kommuner i regionen. 54 


